
第1競走 メインレｰス 最終競走 発売場
発売予定

レース

盛岡 １２R
マイルチャンピオンシップ

南部杯 （18：15）

佐賀 ６R

門別 ２R～１２R

金沢 ５R～１１R

門別 ２R～１２R

名古屋 ５R～１２R

園田 １０R～１１R

門別 ２R～１２R

２R～１２R

※ 発売予定レース等は変更する場合もございます。

17 金 15:00 園田

20:50

14 火

15 水

14:45

20:10 鎌倉記念（ＳⅡ）

13 月

12 14:00

15:00 20:15

16 木

20:15

１０月１３日（月）～１７日（金）　川崎競馬開催予定表

日付 曜日 競走数 開場時刻
発走予定時刻

重賞競走
広域発売予定（併売）


