10月13日(月)~17日(金) 川崎競馬開催予定表

日付	曜日	競走数	開場時刻	発走予定時刻			舌齿碎牛	広域発売予定(併売)	
				第1競走	メインレース	最終競走	重賞競走	発売場	発売予定 レース
13	月	12	14:00	15:00	20:15	20:50		盛岡 マイルチャンビオンシップ 南部杯 佐賀	12R (18:15) 6R
14	火							門別金沢	2R~12R 5R~11R
15	水			14:45	20:10		鎌倉記念(SII)	門別名古屋	2R~12R 5R~12R
16	木				20:15			園田 門別	10R~11R 2R~12R
17	金			15:00				園田	2R~12R

[※] 発売予定レース等は変更する場合もございます。